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Kryetari i Komunés, né bazg t& menit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s€ Kosové Nr.28/2008) dhe bazuar n& nenin 8 t& Rregullores MF 4/2017
mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, shqyrtoj kérkesén
09.Nr.204/2022 t& datés 08.09.2022, @ parashtruar nga Drejtoria pér Bujgési, Pylitari dhe
Hidroekonomi, pér themelimin e komisionit pér vlersim t& aplikimeve t& OJQ-v&, me projekte
gellimi i t& cilit &shté Vlersimi i projekteve te OJQ-ve pér organizimin ¢ aktivitetit tradicional, Dita
e Mollés 202, qé kané aplikuar né thirrje publike t& datés: 19.08.2022, dhe nxjerr:

VENDIM

1. THEMELOHET: Komisioni pér vlersimin projekteve t& OJQ-ve t& cilét kang aplikuar né thirrje
publike pér “Mbeshtetje financiare pér projektet e OJQ-ve per organizimin e aktivitetit tradicional,
Dita e Mollés 2022” t& publikuar me 19.08.2022, dhe n& komision caktohen:

1.1. Valbone Kaliqani, zyrtare e lartg per pemtari, Kryesuese € komisionit;
1.2. Besnik Metaj, pérfagesues i drejtoris€ sé financave, anétar;

1.3. Ermir Citaku, pérfagesues i OJQ-ve, anétar,

1.4. Armend Gashi, expert i jashtém, anétar;

1.5. Arlind Balaj, zyrtar ligjor, perfagesues 1 drejtorisé s& financave, anétar;

Anétar rezervé i komisionit;
1.1Kaltrina Kukleci, zyrtare pér subvencione,

5. Komisioni i cekur me larté, ka pér obligim gé t& béjé vlerésimin e aplikimeve té
projekteve t&é OJQ-ve t€ cilet kané aplikuar né bazé t& thirrjes publike pér
mbéshtetje financiare t& OJQ-ve t€ datés 19.08.2022, té pérpiloj listén e OJQ-ve
aplikuese dhe ti rendit sipas pikéve té fituara gjaté vlerésimit t& aplikimit.

3. Me listén e pérpiluar dhe raportin e vlersimit t& njofton Kryetarin e Komunés
dhe Drejtorin pér Bujgési, Pylltari dhe Hidroekonomi, si dhe do t'i kryejé punét
dhe pérgjegjésit tjera té cilat jané n€ natyrén e kétij komisioni.

4. Ky Vendim hyné né fuqi menjéheré dhe pér realizimin e tij do té kujdesen:
Komisioni pér vlerésimin e projekteve dhe Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe

Hidroekonomi.

5. Ky vendim &shté pérfundimtar.

Vendimi i dérgohet:

-Anétareve t& Komisionit,

-Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Hidroekonomi dhe
-Arkivi i zyrés s¢ Kryetarit.




